
1 DRAP LEZHË Shkodër Adem Haxhija (Ura e Shtrenjte) SHB Gjuhe Shqipe dhe Letersi 1 Deri ne perfundim te vitit shkollor

2 DRAP LEZHË Malesi e Madhe Gjimnazi "Sherif Hoxha" Koplik Gjimnaz Gjuhe Frenge 1 Provizor

3 DRAP LEZHË Kukes
Shkolla 9 vjeçare "Ramadan Zaskoci" 

Mamez 
9 vjeçare Gjuhe - Letersi 1 1 vend provizor 

Nr vende 

vakante/pr

Shenime ( sa vende vakante, sa 

provizore) etj
Nr DRAP ZVAP

Institucioni arsimor (sipas emërtimit 

në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucioni
Profili


